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"Pomaganie Za Jechanie" - VII edycja. Wakacyjna
podróż dla Jasia już zaplanowana

Grupa pasjonatów podróży rowerowych znów będzie aktywnie niosła pomoc. Tym razem dla Jasia Szymczaka z miejscowości
Piątek Wielki położonej w gminie Stawiszyn, w powiecie kaliskim. A jak nieść pomoc to aktywnie, a więc miłośnicy dwóch
kółek organizują wyprawę rowerową, która będzie wiodła przez Polskę i Niderlandy. Ekipa "Pomaganie za Jechanie" chce
zebrać dla chłopca łącznie 77 777 złotych.  Patronat nad akcją objął Starosta Kaliski Jan Adam Kłysz.

Jaś Szymczak zmaga się z czterokończynowym mózgowym porażeniem dziecięcym. Porusza się na wózku elektrycznym,
uczy się w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Kaliszu i pozostaje pod stałą opieką lekarzy oraz fizjoterapeutów.
Młody bohater przeszedł kilka bardzo poważnych operacji (oczu, bioder i stóp). Przed Jaśkiem wciąż jednak wiele wyzwań, ale
młodzieniec nie zamierza się poddawać. 

Celem tegorocznej akcji dla Janka jest zebranie środków finansowych na dalszą codzienną niezbędną rehabilitację, wyjazdy
do  lekarzy,  lekarzy  specjalistów,  niezbędną  diagnostykę,  sprzęt  rehabilitacyjny,  opatrunki,  środki  higieny  osobistej,
pampersy, podkłady, materace, ubrania, zaopatrzenie ortopedyczne, nowe specjalistyczne wózki inwalidzkie dostosowane do
zmieniających się potrzeb, lekarstwa, leczenie w prywatnych klinikach.

Ważne jest to, że cała inicjatywa to nie tylko sama wyprawa w wakacje - tak naprawdę akcja trwa cały rok.

Jeśli chcecie wspomóc Jasia możecie wpłacić pieniążki na konto zbiórki organizowanej przez Fundację Alimed Pomoc
Dzieciom: https://zrzutka.pl/cn9ubv

Możecie  również  obserwować  profil  Facebook  "Pomaganie  za  Jechanie"  -  tam  pojawiają  się  wszelkie  szczegóły  dotyczące
akcji, a także wiele wydarzeń towarzyszących ukierunkowanych na pomoc Jaśkowi:

https://zrzutka.pl/cn9ubv
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https://www.facebook.com/PomaganieJechanie

Najbliższym wydarzeniem będzie "Zlot rowerzystów na Końcu Świata", który został zaplanowany na 5 kwietnia, godz. 13.00.

„Nie ma nic lepszego niż spotkanie z kimś o wielkiej duszy, wspaniałym duchu i dobrym sercu”. – Mark Wahlberg

Nawiązując do powyższego cytatu Marka Wahlberga, możemy śmiało zaryzykować stwierdzenie, że w powiecie
kaliskim  jest  mnóstwo  osób  o  wielkiej  duszy,  wspaniałym  duchu  i  dobrym  sercu,  a  więc  o  zebranie
odpowiednich środków rzecz jasna bardzo prosimy, ale jesteśmy spokojni - mieszkańcy powiatu nie zawiodą!
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